İstinsah Tarihi: H. 1245 /M.1829
Ölçüler Sayfa:16,5x100 – Yazı:100 x 55mm
Yaprak: 302
Satır: 15
Yazı Türü: Nesih
Kâğıt Türü: Saykallı Abâdi9

Ahârlı kâğıt üzerine nesih hattıyla istinsah edilen Mushaf’ın temellük
kaydındaki10 bilgiye göre yazma H.20 Ramazan1264 / M.